SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2555/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 024984/2011,

RESOLVE:

Prorrogar o afastamento da servidora CLAUDINE MARIA ALVES FEIO, ocupante

do  cargo  de  Professor  de  Ensino Superior,  lotada  no  Instituto  de  Ciências da  Saúde,  no

período de 31 de março de 2011 a 30 de março de 2012, para concluir Curso de Doutorado

em Cardiologia na Universidade Federal de São Paulo, sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de agosto de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	REITORIA
		PORTARIA Nº 2555/2011
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria